
 
 GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 
 

Wydanie 1 

 

Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 
  

Poznań, dnia 13.05.2025r. 
 

Oznaczenie sprawy: PN – 25/25 
 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę produktów leczniczych z podziałem na 17 części 
 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 
Data i godzina otwarcia ofert: 13.05.2025 r. godz. 10:00  

Dnia 13.05.2025 r do godziny 09:00 zostały złożono 9 ofert.  

Część nr 1 – Produkty lecznicze różne 

Nazwa i adres Wykonawcy              Cena / zł 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 
Duże przeds. REGON : 141107266 

          179 511,65 

   SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
   40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

Duże przeds. Regon: 271059470 
 

         185 862,07 

 
Część nr  2 – Leki przeciwgrzybicze do stosowania wewnętrznego. Mykafungina 

 
Nazwa i adres Wykonawcy              Cena / zł 

  ASCLEPIOS S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
  Duże przeds. Regon: 272636951 

              44 647,20 

 
Część nr 3 - Amfoterycyna B 

 
Nazwa i adres Wykonawcy           Cena / zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, duże przeds. 
Regon: 932081801 

 

         59 119,20 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
   40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

Duże przeds. Regon: 271059470 
 

            58 466,02 

 
        Część nr 4 – Preparaty stosowany w żywieniu pozajelitowym dorosłych worek 3. komorowy 
 

 
 

 
 

 
        Część nr 5 – Środki znieczulające. Tiopental 

 
Nazwa i adres Wykonawcy          Cena / zł 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z.o.o. ul. Szopienicka 77,  
40-431 Katowice 
Duże przeds. REGON : 141107266 
 

          2 378,16 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
   40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9,  

Duże przeds. Regon: 271059470 
 

           2 447,28 

  ASCLEPIOS S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Duże przeds. Regon: 272636951 

           2 518,56 

 
 
       
 
 

Nazwa i adres Wykonawcy             Cena / zł 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Siedziba: al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa; Duże przeds. 
REGON : 013231488 

           29 203,20  



 
 GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 
 

Wydanie 1 

 

Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 
        

 
       Część nr 6 – Roztwory chlorku potasu gotowe do użycia 
 

 
 
 

 
 
Część nr 7 – Roztwór elektrolitów 

 
Nazwa i adres Wykonawcy              Cena / zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Siedziba: al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa; Duże przeds. 
REGON : 013231488 

          1 890,00 

 
 
Część nr 8 – Preparaty do żywienia pozajelitowego, preparat witaminowy 

 
Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena / zł 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, duże przeds. 
Regon: 932081801 
 

                      959,04 

 
Część nr 9 – Paracetamol 
 

 
 
 
 

 
 
        Część nr 10 – Worykonazol 

 
Nazwa i adres Wykonawcy                   Cena / zł 

Neuca Sp. A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
Dużę przeds.   Regon: 870227804 

                 4 316,76 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, duże przeds. 
Regon: 932081801 

 

                 3 553,20 

ASCLEPIOS S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Duże przeds. Regon: 272636951 

                 3 402,00 

 
 
Część nr 11 – Mizoprostol 

 
Nazwa i adres Wykonawcy                Cena / zł 

ASCLEPIOS S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Duże przeds. Regon: 272636951 

         120 000,96 

 
 

Część nr 12 – Emulsja tłuszczowa do sporządzania żywienia pozajelitowego noworodków i wcześniaków 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena / zł 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Siedziba: al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa; Duże przeds. 

REGON : 013231488 

  85 860,00 

 
Część nr 13 – Preparaty do sporządzania żywienia pozajelitowego  noworodków i wcześniaków.  
Pierwiastki śladowe 
 

Nazwa i adres Wykonawcy              Cena / zł 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Siedziba: al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa; Duże przeds. 

REGON : 013231488 

          106 207,20 

 
 
 
 

Nazwa i adres Wykonawcy             Cena / zł 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

  Duże przeds. REGON : 630002936 
          3 985,20 

Nazwa i adres Wykonawcy                    Cena / zł 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Siedziba: al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa;  
Duże przeds. REGON : 013231488 

             462 240,00 



 
 GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 
 

Wydanie 1 

 

Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 
  

Część nr 14 – Leki cytotoksyczne. Cisplatyna 
 

Nazwa i adres Wykonawcy                   Cena/zł 

ASCLEPIOS S.A. UL. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Duże przeds. Regon: 272636951 

                 18 591,55 

 
Część nr 15 – Leki cytotoksyczne. Leki z programu lekowego. Dostarlimab 

 
Nazwa i adres Wykonawcy                Cena / zł 

GSK Services Sp. z o.o. Siedziba: ul. Grunwaldzka 189,  
60-322 Poznań Duże przeds. Regon: 300040065 

            3 320 914,46 

 
        Część nr 16 – Leki przeciwnowotworowe. Olaparyb 
 

 
 
 

 
         

 
        Część nr 17 – Zieleń indocyjanowa do badań diagnostycznych - Brak ofert 

 
 
 
 
         ------------------------------------------- 
                     Podpis Zamawiającego 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Anna Szczeblowska 

Nazwa i adres Wykonawcy               Cena / zł 
AstraZeneca Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság  
(nazwa skrócona: AstraZeneca Kft.)  
Siedziba: 1117 Budapeszt, Alíz utca 4. B. ép., Węgry 
Duże przeds. NIP: PL5263446902  

              9 956 183,04 


		2025-05-13T11:49:05+0000
	Not specified




